Skilby Tredje Samfillighetsforening

Arsstdmma 2010

Medlemmarna i
Skdlby Tredje Samfallighetsférening
kallas till ordinarie arsstdmma

Torsdagen den 25 mars kl 19.00
Picchus café

Underlag till drsstdmman (bilagor):

Forslag till dagordning for stdmman
Verksamhetsberattelse

Ekonomisk berdttelse sektion 1

Ekonomisk berdttelse sektion 2

Budget och utdebiteringsforslag sektion 1
Budget och utdebiteringsforslag sektion 2
Debiteringsldangd sektion 1 och 2
Valberedningens forslag till styrelse 2010
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Motion angdende vinterunderhall
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Motion angdende utékning av tomt

Efter stdmman bjuder féreningen métesdeltagarna pa en enklare maltid.
Stanna gdrna kvar efter motet for lite samvaro!

For att kunna planera antalet portioner vill vi att du férhandsanmdler ditt
deltagande i maltiden senast den 22 mars till
Inga-Britt Norell, tel 590 81561 eller via hemsidan www.skalby3sam.se.
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Skilby Tredje Samfiéllighetsférening Bilaga 2

Verksamhetsberattelse for verksamhetsaret 2009
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1. Samfallighetsfdreningen

Samfilligheten bestar av 157 fastigheter frdn Knutbygréind i norr till Vallbygrand i soder.
I vister avgransas omrédet av Lohédradsvédgen och i Oster av en gang- och cykelvig.
Foreningen omfattar:
e Scktion 1 som forvaltar de gemensamma ytorna med tillhérande gronomréaden,
lekplatser, asfalterade géngar, belysning och dagvattensystem, samt
e Sektion 2 som forvaltar det gemensamma kabelTV-nétet och dess drift.

2. Styrelse
Styrelsen har under det gangna verksamhetsaret utgjorts av:
Lennart Ramstedt Ordférande
Marcus Ostman Vice ordférande
Ingrid Fritjofsson-Bergman  Kassor sektion 1
Inga-Britt Norell Kassor sektion 2
Caroline Sandberg Sekreterare
Soéren Nylund

Ing-Marie Bergstrom
Per Jonsson
Dayami Llevara
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3.

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

Aktiviteter

Allmant om férvaltning av samfalligheter

Fragor om gemensamma fastigheter och anlaggningar regleras i anldggningslagen (AL) och
lagen om forvaltning av samfélligheter (SFL). Alla fastighetségare i Skélby Tredje
Samfillighetsforening ar deldgare i var gemensamma mark och dess anldggningar. Den
avgift som tas ut varje ar ar avsedd for forvaltning och férnyelse av var gemensamt dgda
samfillighet.

Forutom skyldigheten att betala arsavgiften maste medlemmarna i samfallighetsféreningen
se till att styrelse, revisorer och valberedning utses bland medlemmarna. Det forutsitter att
det finns nigra personer som &r villiga att under en period arbeta for det gemensammas
bésta. Alternativet dr att samfélligheten skots av forvaltare utsedd av Léansstyrelsen, vilket
ar ett mycket dyrare alternativ.

I den nuvarande styrelsen har nagra personer suttit atskilliga perioder och snart &dr det dags
for fornyelse pa flera poster. Vi hoppas att flera personer i omradet vill engagera sig i
forvaltningen av samfalligheten. Arbetet &r ofta stimulerande och man bidrar efter egen
forméga.

Motesverksamhet

Styrelsen har under verksamhetsaret haft 6 protokollférda sammantraden. Motena har
dgnats at de aktiviteter som anges i samfallighetens stadgar, dvs tillsyn och skotsel av
gemensamma gronomraden, lekplatser, parkvigar, passager och kabel-TV, samt hantering
av skrivelser, information och fragor rérande trivsel, miljé och vart ndromrade.

Styrelsen har under aret hallit ordinarie arsstimma vars protokoll delats ut till samtliga
medlemmar och dessutom finns tillganglig pa féreningens hemsida.

Tillsyn och underhall av gemensamma gronomraden och lekplatser
Klippning av samfillighetens ca.44500 m” griasomrade har efter upphandling genomforts av
Kahlins Tradgérdsservice. Forutom gréasklippningen har entreprendren tagit hand om
rensning av lekplatser och ansning av trid. Ett flertal tréd falldes och ett nerfallet trad
forslades bort.

Vérstadning med visst underhallsarbete genomfordes av medlemmarna.

P& hosten anordnades en Fixardag da flera boende i omrédet stillde upp for att skéta om
lekplatserna: olja in redskap och béankar, snickra staket, osv.

Parkvagar och passager

Samfillighetens ansvar géller gdngvédgarna inne i sickarna samt grindpassager. Det
innefattar dven de 30 armaturer vid gangvigarna. Samfalligheten har avtal med Eon for
driften (felanmélan for dessa och gatubelysning, tel 020-670067 eller via hemsidan
http:// www.vopab.com/y_felljus.htm).

Driften av den extrabelysning som har installerats i grindpassagerna tillhandahélls av
respektive fastighetsdgare.

Vinterunderhall av parkvégar och passager har under alla ar inte ansetts ekonomiskt
motiverad.

Kabel-TV

Under verksamhetsaret har styrelsen fatt reda pa ett fatal storningar i driften av
nitet. De har sé vitt vi vet alla blivit dtgidrdade.
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3.6

3.7

3.8

3.9

Till kommunen och andra myndigheter framforda arenden

e Behovet av nyasfaltering av vara grinder har tagits upp med kommunen ett flertal
tillféllen. P& de grander som é&r nyasfalterade fungerar inte avrinningen som den ska
vilket ocksé har papekats for kommunen. Ingen atgird har dnnu vidtagits.

e Kommunen har i & minskat sina insatser for underhéllet av sin mark vilket vi
tyvérr lider av. Kommunens dng mellan samfélligheten och gangvéigen som grénsar
mot skogspartiet mot Carlslund &r full med sly och hotar att vixa igen. Det besked
vi har fatt dr att skotseln har dragits ner p.g.a. ekonomiska skal.

e En arbetsgrupp har kontaktat kommunen for att hitta en 16sning pé problemen med
att gistparkeringsplatserna langs ner pa Lohdradsvégen ofta dr ockuperade av
boende i Lindhemsomrédet vilket &r till besvar for de ndrmast boende pa
Lohéradsvégen.

e Under aret har kommunen begért yttrande frén berorda fastighetségare och
styrelsen om en mindre #ndring i den beslutade detaljplanen for Skilby Ang (antal
ldgenheter minskas frén 30 till 24 och totalytan 6kas fran 1000 till 1191,4 m?).
Styrelsen har inte motsatt sig &ndringen av detaljplanen.

Samfallsnytt

Samfillsnytt har utkommit med tva nummer under 2009 (och ett 2010) med aktuell
information for samfillighetens medlemmar.

Hemsidan

Samfillighetens hemsida hélls uppdaterad med aktuell information. Allt som distribueras
till brevladorna publiceras dven p& hemsidan http://www.skalby3sam.se.

Grannsamverkan

Samfilligheten samarbetar med Grannsamverkan genom att distribuera deras meddelanden
tillsammans med Samfillsnytt. Dessutom finns ytterligare information fran
Grannsamverkan pa foreningens hemsida. Gamla skyltar har ersatts av nya.

Trafiken i omradet

Trafiksituationen i omradet dr inte helt tillfredstdllande. Efter att kommunen hade satt upp
tydliga skyltar vid infarterna mérktes en viss forbéttring, men i vissa griander respekteras
aterigen inte hastighetsbegransningen. Alla som har korkort vet att man méasta anpassa
hastigheten i vissa situationer, till exempel nér sikten ar skymd. Barn i omradet springer ut i
gatan mycket snabbt ibland och da kan olyckan vara framme.

Slutord

Styrelsen vill att s& ménga medlemmar som mdjligt stiller upp pad gemensamma
arbetsinsatser, inte bara vid stdddagarna utan dven for underhall och upprustning av
lekplatser och gronomraden vid andra tillfallen. Meddela gérna styrelsen om du har idéer
om forbattringar av lekplatser och gronomraden eller hemsidans utformning och
information som kan léggas ut dér.

Information fran samfélligheten kan vara bra att spara for eget behov och ev. framtida
fastighetsdgare. (Den finns som sagt ocksa pa samfillighetens hemsida.)

3(3)


http://www.skalby3sam.se/

Skilby Tredje Samfiéllighetsférening

Férslag till dagordning vid arsstamman den 25 mars 2010

o & W N

8.

9

Frdga om métets behoriga utlysande
Val av ordférande for stdmman
Val av sekreterare for stdmman
Val av tva justeringsmédn for stdmman
Styrelsens och revisorernas berattelser
a. Verksamhetsberdttelse (bilaga 2)
b. Ekonomisk berdttelse sektion 1 och 2 (bilagor 3 och 4)

c. Revisionsberdttelse

. Ansvarsfrihet for styrelsen

Framstidllningar fran styrelsen och motioner fran medlemmarna
a. Motion angdende vinterunderhadll (bilaga 9)
b. Motion angaende utékning av tomt (bilaga 10)

Ersdttning till styrelse och revisorer

10. Val av styrelseledaméter (bilaga 8)

11. Val av revisorer

12. Val av valberedning

13. Ovriga frégor

14 Plats ddr stdmmoprotokollet hadlls tillgangligt

15. Avslutning
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Bilaga 1

. Forslag till budget for 2010 samt debiteringsldngder sektion 1 och 2 (bil 5,6,7)
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Bilaga 8

Valberedningens forslag till styrelse 2010

Valberedning 2010
Ake Bergstrom, Kéarstagrind 1
Naser Ebrahimi, Kérstagrand 10

Ledamoter

Markus Ostman, Knutbygrind 14
Soren Nylund, Vétogrand 12

Ing Marie Bergstrom, Kérstagrand 1
Caroline Eibrand, Vitogrind 2

Per Johnsson, Kérstagriand 9

Ingrid Fritjofsson-Bergman, Lohéradsviagen 57

Inga-Britt Norell, Rimbogrind 15
Peter Mwaka, Lohédradsvégen 45
Hans Hultgren, Vallbygrind 7

Ordférande
Markus Ostman, Knutbygrind 14

Revisorer
Katrine Elbra, Vitogriand 8
Ingvar Ahlberg, Vitogrind 9

Revisorsuppleanter
Gustaf Pettersson, Vidbogrind 8

Carl Olov Nisstrom, Lohdradsviagen 19

Valberedning 2011

Lennart Ramstedt, Vallbygrand 3
Torgny Bylund, Lohédradsvéigen 41
Karl-Gunnar Wall, Lohdradsviagen 37

(kvarstar 1 ér)
(kvarstér 1 ar)
(kvarstar 1 ar)
(kvarstar 1 ar)
(kvarstér 1 ar)
(omval 2 ér)
(omval 2 &r)
(nyval 2 &r)
(nyval 2 &r)

(nyval 1 &r)

(omval 1 &r)

(nyval 1 &r)

(omval 1 &r)

(nyval 1 &r)

(nyval 1 &r)

(nyval 1 &r)
(nyval 1 &r)



Skalby Tredje Samfillighetsforening
Sektion1

Bugeterad resultatréakning fér ar 2010
och utdebiteringsférslag

intikter Arsbidrag (157x1 500)
Forsenings.avy
Rénta
S:aintakter

Kostnader Grésklippn./rensn lekpl 4ggr

Underhall parkomrade
Underhall lekparker
Serv.avtal belysn

Ers arbetsinsater
Forsakr. Premie

Info o Kontrorskostn.
Ers. Styrelsen

Ovr kostn.inkl Arsméte

S:a kostnader

Fondering Fondering
S:a fondering

Arets resultat

Bugeterad balansrékning fér ar 2010

Tillgangar Postgiro
Nordea Sparkonto
Nordea Fastrantekonto
Nordea Sekura
S:a tillgangar

Skulder o Eget kap  Eget kapital inkl underhaiisfond
Arets resultat
S:a skulder och eget kapital

6:({;} A S’

2010
Kr

235 500,00
0,00
3 000,00

238 500,00

-92 500,00
-20 000,00
-100 000,00
-22 000,00
-8 000,00
-4 292,00
-3 000,00
-8 550,00

-9 000,00

-267 342,00
30 000,00
30 000,00

1 158,00

2010-12-31

6 162,59

9 422,26
165 000,00
25 812,39

206 397,24

205 239,24
1158,00

206 397,24
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Sektion 2

Budgeterad resultatrakning foér ar 2010

intakter

Kostnader

Fondering

Arets resultat

Arsbidrag (152 x 1 000)
Ranta
S:a intakter

ComHem Kabel TV
Elkostnad forstarkare
Omkostnader

S:a kostnader

Fondering
S:a fondering

Budgeterand balansrikning for ar 2010

Tillgangar

Skulder o Eget kap

Forutbetalda kostnader
Postgiro

Nordea Sparkonto
Nordea Sekura

S:a tiligangar

Elkostnad for innevarande ar
Eget kapital inki
underhalisfond

Arets resultat

S:a skulder och eget kapital

2010
Kr

152 000,00
500,00

152 500,00

-139 424,00
-7 000,00

-1 500,00

-147 924,00

-4 000,00

-4 000,00

576,00

2010-12-31

34 856,00
32 674,55
32 025,81
90 423,41

189 979,77

7 000,00

182 403,77
576,00

189 979,77
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Skélby Tredje Samfillighetsférening

Sektion1

Resultatrakning fér ar 2009

Intdkter

Kostnader

Fondering

Arets resultat

Arsbidrag (157x1 500)

Forsenings.avg
Ranta
S:a intdkter

Grasklippn./rensn lekp! 4ggr
Underhall parkomrade
Underhall lekparker
Serv.avtal,belysn

Ers arbetsinsater

Férsakr. Premie

Info o Kontrorskostn.

Ers. Styrelsen

Ovr kostn.inkl Arsméte

S:a kostnader

Fondering
S:a fondering

Balansrakning for ar 2009

Tillgangar

Skulder o Eget kap

F6rutbetald forsakring

Postgiro

Nordea Sparkonto
Nordea Fastrantekonto

Nordea Sekura
S:a tillgangar

Ovr.skulder

Eget kapital inkl underhallsfond

Arets resultat

S:a skulder och eget kapital

Upplands Vasby 2010-02-24

Lennart Ramstedt

Ordférande

Not

-

Bilys 3

2009 2008
Kr Kr
235 500,00 235 500,00
300,00 0,00
5 915,95 2 010,55
241 715,95 237 510,55
-90 750,00 -85 000,00
-21 159,00 -6 438,00
-17 210,50 -27 903,00
-21 363,00 -19 681,00
-7 200,00 -7 500,00
-1 580,00 -1 580,00
-2 988,45 -3 934,00
-8 550,00 -8 550,00
-7 653,75 -8 789,00
-178 454,70 -169 375,00
-63 000,00 -68 000,00
-63 000,00 -68 000,00
261,25 135,55
2009-12-31 2008-12-31

0,00 1 580,00
26 884,59 5 877,29
20 422,26 87 010,55
165 000,00 0,00
25 812,39 80 308,15
238 119,24 174 775,99
2 880,00 2 798,00
234 977,99 171 842,44
261,25 135,55
238 119,24 174 775,99

ingrid Fritiofsson-Bergman
Kassor sektion 1
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Sektion1

Noter till resultat- och balansriakningen

Not 1

Not 2

Not 3

Not 4

Underhall parkomrade

Tradfalining

Béankbord

Beskaring, failning och bortforsling
Lépande underhall och renoveringar

Underhall lekparker

%Iuj\— X

2 Bankbord
Fixardagen
Lekhus

Lépande underhall

Nordea Sekura

Marknadsvéarde

Eget kapital

Avsatt till underhallsfond
Eget kapital vid arets borjan
Arets resultat

2009-12-31 2008-12-31
13 125,00 0,00
0,00 3 887,00
8 034,00 1.313,00
0,00 1.238,00
21 159,00 6 438,00
9 606,00 0,00
6 551,50 0,00
0,00 27 326,00
1 053,00 577,00
17 210,50 27 903,00
28 454,36 86 427,43
187 000,00 124 000,00
47 977,99 47 842,44
261,25 135,55
235 239,24 171 977,99
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Skilby Tredje Samfillighetsforening
Sektion 2

Resultatrakning for ar 2009

Not 2009 2008
Kr Kr
Intdkter Arsbidrag (152 x 900) 136 800,00 136 800,00
Fdrsenings.avg 300,00 400,00
Anslutningsavgifter 0,00 0,00
Ranta 224,48 1751,86
S:a intdkter 137 324,48 138 951,86
Kostnader ComHem Kabel TV -139 424,00 -129 505,00
Rabait ComHem -440,00 3942425
Elkostnad forstarkare -7 000,00 -8 400,00
Omkostnader -1 256,25 -1 234,00
S:a kostnader -148 120,25 -99 714,75
Fondering Fondering 0,00 -30 000,00
S:a fondering 0,00 -30 000,00
Arets resultat -10 795,77 9 237,11
Balansrakning for ar 2009 2009-12-31 2008-12-31
Tillgangar Kassa 147,47 147 47
Postgiro 32 674,55 9 219,55
Nordea Sparkonto 28 202,34 51 926,86
Nordea Sekura 1 90 423,41 90 423,41
Fordran ComHem 0,00 10 756,25
Forskottsbetald avg KV1 34 856,00 34 626,00
S:a tillgangar 186 303,77 197 099,54
Skulder o Eget kap  Forskottsbetaid arsavgift 900,00 900,00
Elkostnad for innevarande ar 7 000,00 7 000,00
Eget kapital inkl
underhallsfond 2 189 199,54 179 962,43
Arets resultat 2 -10 795,77 9 237,11
S:a skulder och eget kapital 186 303,77 197 099,54

Upplands Vésby 2010-02-24

Lennart Ramstedt

Ordférande

Inga-éritt Norell
Kassor sektion 2



Skélby Tredje Samfillighetsférening
Sektion 2

Noter till resultat- och balansrakningen

Not 1 Nordea Sekura
Marknadsvarde
Not 2 Eget kapital

Avsatt till underhalisfond
Eget kapital vid arets b&rjan
Arets resultat

2009-12-31

Kr

99 622,89

133 000,00
56 199,54
-10 795,77

178 403,77

&l 2@4 L(
2008-12-31
Kr
97 259,17

133 000,00
46 962,43
9 237,11

189 199,54
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Skalby tredje samfallighetsforening

DEBITERINGSLANGD for ar 2010

SEKTION 1 (gronytor, vagar, lekplatser)

Totalt utdebiteras 235 500 kr vilket belopp fordelar sig pd medlemmarna, d.v.s. dgarna
till fastigheterna Skélby 1:204 - 286, 1:295 - 311 samt 1:313 - 369 med 1 500 kr
vardera.

Beloppet skall erlaggas genom inséttning pa féreningens plusgirokonto for sektion
1 nr 86 34 78 - 4 senast den 31 Maj 2010.

Vid betalning efter forfallodagen utgér en forseningsavgift pd 100 kr samt
dréjsmalsrinta enligt rantelagen (riksbankens diskonto + 8 %) frén forfallodagen.

SEKTION 2 (kabel-TV)

Totalt utdebiteras 152.000 kr vilket belopp fordelar sig pd medlemmarna, d.v.s. dgarna
till fastigheterna Skilby 1:204 - 240, 1: 242 - 266, 1:268 - 269, 1:273 - 286, 1:295 -
311, 1:313 - 369 (totalt 152 fastigheter) med 1000 Kr vardera.

Beloppet skall erlaggas genom insattning pa foreningens plusgirokonto for sektion
2 nr 39 53 67 - 6 senast den 31 augusti 2010.

Vid betalning efter respektive forfallodag utgar en forseningsavgift pa 100 kr samt
drojsmalsrinta enligt rantelagen (riksbankens diskonto + 8 %) fran forfallodagen.



Bilaga 9

Motion for vinterunderhall av gangvagar

Hej,

Jag skulle vilja ldgga in om en motion till arsmotet om att vi ska kdpa in snérojning pa
gangvigarna mellan Kérsta-Knutby, Rimbo-Karsta, Rimbo-Vité till nésta ar.

Det dr omgjligt att ta sig upp till dagis med vagn och d&ven om man ska till jobbet 4r man
dyblot av all snd nér man véal kommer upp till direktbussen.

Kan inte vara sa dyrt! Fér kanske ta bort ndgot annat istéllet?
Mvh

Mia Dimberg
Rimbogrind 13

Styrelsens vttrande

Styrelsen avstyrker prelimindrt motionen av kostnadsskil. Styrelsen har begért offerter fran
kommunen och Kahlin Almgren Tradgéardsservice. Fragan har diskuterats flera ganger
tidigare och har da avslagits av stimman.



Bilaga 10

Motion for utdkning av tomt

Hej
Vi heter John och Eva Rosén och bor pa Karstagrand 17.

Vi skulle vilja ta upp fragan om mojlighet att fa en liten storre tomt. Detta da vart hus/tomt ligger "forskjutet
mot grannen. Vi ser moéljligheten att bygga ett nytt staket i linje med grannen och pa sa satt fa ytterligare
nagra kvm storre tomt.

Den har ytan som vi pratar om ar idag en "dod" yta och det ar vi som far underhalla den i form av
grassklippning och annan skétsel.

Vi & medvetna om att alla hus har olika forutsattningar och inte kommer kunna ta del av denna méljlighet
om den skulle godkannas, men alla hus och dess lagen har olika potential. Vi ar inforstadda att det kan
innebéara en kostnad och den ar vi bred att ta.

Vi har frégat runt bland grannar som skulle bli paverkade av det har och inte fatt nagra invandningar

Mvh

John Rosén

Karstagrand 17

tel.nr 0730-789962

Eva Rosén
tel.nr 073-626 51 93

Styrelsens vttrande

Styrelsen avstyrker att samfallighetens mark avstyckas till formén for vissa fastighetsagare.
Motivet dr att det enligt styrelsens bedomning 1 vissa fall blir omgjligt for andra fastighetsdgare
att kunna gdra motsvarande utokning beroende pa deras fastighets lage i1 forhallande till andra
fastigheter.

Pa samfillighetens hemsida under fliken ’Bra att veta” finns lite mer skrivet om utdkning av
tomter.
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